76

220

469.

No 29

18

UVA.BMOC

439

~~230~~ 99

Certo

Mano Breve Jurídico Cívico
despuerto y or el sa len al phabeticos.

Com

~~230~~
99

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

UVA.BHSC

Off. si quis pater... Off. de relig. ...
 factum, immo, alibi scriptura dicitur, non esse in factis, nisi in iudicio
 eius iudicio factis casibus in iure, non esse in factis, nisi in iudicio
 et iudicio factis. ...
 Off. de relig. ...
 illud non est in factis, qui de facto, et contra iustitiam statuerit.

Off. si quis pater... Off. de relig. ...
 factum, immo, alibi scriptura dicitur, non esse in factis, nisi in iudicio
 eius iudicio factis casibus in iure, non esse in factis, nisi in iudicio
 et iudicio factis. ...
 Off. de relig. ...
 illud non est in factis, qui de facto, et contra iustitiam statuerit.

Off. si quis pater... Off. de relig. ...
 factum, immo, alibi scriptura dicitur, non esse in factis, nisi in iudicio
 eius iudicio factis casibus in iure, non esse in factis, nisi in iudicio
 et iudicio factis. ...
 Off. de relig. ...
 illud non est in factis, qui de facto, et contra iustitiam statuerit.

Off. si quis pater... Off. de relig. ...
 factum, immo, alibi scriptura dicitur, non esse in factis, nisi in iudicio
 eius iudicio factis casibus in iure, non esse in factis, nisi in iudicio
 et iudicio factis. ...
 Off. de relig. ...
 illud non est in factis, qui de facto, et contra iustitiam statuerit.

Off. si quis pater... Off. de relig. ...
 factum, immo, alibi scriptura dicitur, non esse in factis, nisi in iudicio
 eius iudicio factis casibus in iure, non esse in factis, nisi in iudicio
 et iudicio factis. ...
 Off. de relig. ...
 illud non est in factis, qui de facto, et contra iustitiam statuerit.

Acquisitio hinc hereditatis hinc potestatem causa. Adulationis f. De fructu De
Fugato: hinc

Debitis f. causa hereditaria ead. tit. Si illy in fructu in unice conf-
tentionem, non, non requiritur pecunia requisitur, quare. non respondetur
Stipulatio De fructu, sine dominii acquisitione etiam in g. et si quis
35. y. interdy De fructu 2. l. non fructus et acceptis in casu ead. fruct.

Arbitris & Compromissis

Arbitris de renunciationis causa non potest cognoscere G. ay dilecti bo
De arbitris, et Abbas alij ante, de male, 11. 18. h. M. = Ratio De Bernarding.
omniy in de. De arbitris, 1. y. hinc de, vnde ex g. 1. de reapiis arbitris per
omnia redacta sunt ad istos iudicij, de prima late p. hinc, et Abbas, hinc,
De differentiis inter iudicia, de secunda disputat, in g. a. Diu. de de. lat.

2. off. G. 1. de iudicij petitionis. Et per coram Delegato
qui si tamen non potest, in eadem sine mandato iuris dictionis agit de causal
lita. et. de. hinc de hinc non agitur hoc argumentum hinc de iudicij in
re singulari, = 30.

3. toty in g. non distinguimus 32 p. dicitur quid dicitur g.
hinc illud in fine et nec alia audiatu hinc dicitur et. h. de reapiis arbitris
respondet falsus in rationali, et luitat. 13. Pauli ad dicty.

4. toty in g. non

distinguitur. Et sic p. forat extra conventu, p. p. hinc in pug in compromisso
ad hinc dicitur, de. et distinctione illa non de coheris, sit, et distinctis, t. non
de qua gl. hinc luitat. hinc regu.

Hinc loco dicitur quia ille pug mouet

Abbas hinc in dy dicitur de arbitris iuris, aut arbitris facti, seu conventionis in
ex g. cum si dicitur 32 y. si plures h. tit. off. G. 1. g. 1. sunt et alij in g. 3. y. 1. hinc fin
de hinc tit. off. G. 3. e. ead. ex g. dicitur, 36 y. arbitris ff. de iudicij, off. G. 4.
p. ity pugnat, ff. de diti. ead. ex g. Dignonius 11. y. 1. hoc nostro tit.

De actionibus arbitraris

De hac materia vult ad officium in f. cury ay p. Deo g. cury loco
dy 4. pugnat Pauli ad g. fin. luty, ity h. d. Pauli ad dicty d. G. 1. et Deo
quod hinc loco et hinc de diti. ad hinc, falsus dicitur 15. G. 1. et 17. dy de
de male, de male 11. dicitur 4. et 3. de male 11. 2. omniy hinc p. hinc cury. q. 1. et 2.

3. et sequenti. Et ultra referat ad omnia hinc supra. falsus in rationali
ad hinc de ce p. cury loco per ity magis, falsus in deca de g. 91. 92. per
ity hinc de tit. De ce quod vult loco 11. 12. G. 11. Richardus in g. 28. hinc.
De actionibus, g. 4. = hinc cury in popy nombr actionis, in ad hinc actionis
vult, hinc loco qui disputat distinctione vult ad hinc luitat. 13. Pauli
ad hinc de g. 3. et 4. hinc loco, cuius contrariy certioris, nec hinc
fundamentis cury. falsus in rationali 15. dicitur 15. G. 2. quod cury =

Et hinc in non ratione temporis, sicut ratione
huius indicat,

lois inducitur ex his ^{quod} tractatur. Ad officium d. g. utique ex hoc - 5
 quod certi loco, reperitur in 11 annis, utique 9. 3. 0.

Ad indicendum ut in Richardo ad Justinianum in p. actiones, tam de actionibus
 q. d. q. quare actiones de quibus, nisi solius longi fidei alie que sint stricti iuris
 eis hinc. Ad hunc modum, non ratione dominii hinc. q. d. 11 dicit, q. 1. 0
 inter longi fidei et stricti iuris iudicia, ex propriis dispositionibus, per hoc cir-
 ca partem unquam ex iure litigationis ordinata fieri non potest, in illis q. d. 11
 plurimum officio iudicis fieri, sed quemadmodum hoc in sine dubio supra dicit
 dicit ad hunc modum q. d. quirit, ut in hoc potius, quoniam alius longi fidei ex
 gatur omnis multum. Et longi fidei illis, utroque dicitur, hinc inducitur
 q. d. 11. q. d. continet, et maxime litigationes, et p. p. quare ut utique
 interpret, si possit, non nuda latine verba, sed potius longi fidei sequi
 ideo ex dicitur, at p. stricti litigationes eo ma. tantum content partem
 ideo que sine novissimo probamine arbitrius, hinc potius interpret-
 tatio non potest admitti ita p. d. dicitur, et de hinc signa. p. d. dicit,
 p. d. dicitur q. d. q. d. non nisi in p. d. dicitur, et dicitur, q. d. dicit,
 de hinc actionibus, p. d. faber p. d. in p. d. dicitur, ac de tota hinc
 species actionibus p. d. dicitur, aut dicitur quasi de p. d. dicitur, omnia
 q. d. dicitur, et arbitrarias dicitur, nulla que arbitraria longi fidei est,
 ut dicitur dicitur in g. 3. de in hinc iudicando p. d. dicitur, manifestum apparet
 namque si hinc fidei sufficeret natura ipsa dicitur, nec necessarium,
 esset iudicij, arbitrii dicitur, quod in hinc dicitur, quia non est alie hinc
 dicitur dicitur, et plurimum non sunt actiones arbitrarias in hinc in quibus,
 non dicitur dicitur, nec dicitur dicitur potest, hinc, faber dicit,
 1. d. dicitur. dicitur dicitur arbitrius, qui si non potest, quasi
 dicitur hinc non potest dicitur, dicitur p. d. dicitur. hinc dicit,
 hinc dicitur q. d. 3. 0.

3. notat, hoc nomen non est speciale actionibus alie-
 nis, sed generale pluri dicitur, et alie actio de p. d. dicitur dicitur.
 dicitur in d. g. s. d. d. dicitur. hinc, p. d. q. qui et g. s. dicitur dicitur.
 rat quindici que arbitrarias, et non dicitur dicitur, sed ut dicitur dicitur in-
 dicitur p. d. dicitur q. d. d. dicitur. hinc dicitur dicitur dicitur.
 dicitur actionibus que dicitur hinc. p. d. g. n. d. dicitur cas in que arbitri
 dicitur p. d. dicitur, quare dicitur dicitur et dicitur dicitur in om-
 nis arbitriis, dicitur non fore, ut ideo dicitur arbitria que in
 omnia p. d. dicitur dicitur, sed q. d. dicitur dicitur dicitur arbitrius pro-
 cedens, ut in hinc dicitur, dicitur dicitur dicitur, que alie non po-
 test dicitur, dicitur dicitur dicitur hinc dicitur. 11 dicitur dicitur dicitur
 non esset potest, et dicitur dicitur dicitur g. d. dicitur nulla actio arbitrius,

In qua hinc dicitur et, arduis que existunt spiana in g. q. d. finem
 hinc. b. Quae qui hinc actioni dicitur et, non ergo actioni dicitur,
 nisi coram iure homo cui potest obstringi, in hac ratione que ad hinc
 excellentius, que alia appellatur, hinc q. magis vult notari, in fabro
 15. direct. l. dicitur, sed in dicitur aut subdit eff. fuerit, in hac acti-
 onis, nulla est dicitur et in bono vult, non ref. officii iudicis, f. hac
 aut fuerit, in hac natura actionis, tantum, que evenit in actionis,
 f. labor, et de aedit et finis dicitur, nullus in dicitur f. q. q. 1.
 De act, emp, quod non potest esse quia hic non dicitur dicitur
 sine que nec contentio, nec iudicis officii, g. g. neque tunc remedia
 recedunt hinc, deficiente iudicis officio, ex defectu obligationis, g. g.
 res saltem que manifeste dicitur iudicis, iudicis non officii, sed ar-
 bitrii, et dicitur Quasdam d. d. s. n. fl. et dicitur. Vult ipse
 non recedunt, quando constituta equitate res orata, prius existimet,
 arbitrio, quod que equitate postulet, et quod iudicis auctoritate,
 potius tamen boni iudicis arbitrio fuerit, cuius iudicis arbitrio
 pariter, contumacia illa iudicis eff. loy, faciat, Noverim dicitur
 dicitur obligationis, iudicis auctoritate g. g. in fine, c. si in causa
 dicitur, et hoc modo sunt accipienda Justiniani verba in d. y. 31. a
 dicitur nisi arbitrio iudicis vult satisfaciatur condemnatur, dicitur eleganter,
 dicitur, f. dicitur, d. d. d. dicitur. g. g.

Haec doctrina dicitur
 saltem in causa, que dicitur in d. y. 31. dicitur nam dicitur, hinc. hinc.
 et nisi dicitur dicitur dicitur dicitur in hac actione, fieri sententia
 accipitur, sed arbitrio pro sententia, nam arbitrio latet tempore nulla
 dicitur dicitur, nec contentio, neque iudicis officii g. g. f. g. dicitur
 tunc dicitur = f. dicitur dicitur dicitur dicitur non condempna-
 tionem sententia arbitrio, sed arbitrio et dicitur notat f. dicitur
 16. dicitur d. d. y. que limitando f. dicitur arbitrio ipsa dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur
 rem dicitur dicitur, nisi malis sententia non dicitur, que tunc dicitur dicitur
 dicitur non dicitur, non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur in dicitur dicitur, tamen arbitrio iudicis, sine
 dicitur dicitur dicitur, sicut ille actiones dicitur nomen ex parte,
 dicitur dicitur, l. mandati ex mandato, dicitur dicitur, ex dicitur, sicut
 et hinc dicitur dicitur dicitur, ex arbitrio iudicis, f. dicitur dicitur
 dicitur dicitur g. g. contumacia mater dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur non dicitur dicitur nomen dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur ipsa dicitur dicitur, non dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod non dicitur.

quod non dicant, arbitrarij omnes bene fieri et arbitrarij, et ex illis etiam
arbitrijs recipiunt §. 13 de leg. 2. multo que minus eo quod ad libertatem suam maneat,
Sedis non dicuntur, §. non est dicitur, §. illi de libertate Richardus in supra
non arbitrarij, §. quando dicitur in d. §. 31. n. 1. Veritas arbitrarij esse
non dicitur actum, §. quod alij, utitur est tamen uti quod quod continere falser
concedit, §. alij dicitur §. primo videtur ex d. §. 31. n. 1. et per se §. si non
per §. 2. §. 1. et quod dicitur, manifeste probat tamen esse quod, quod falser
Multa dicitur de dicitur non §. simpliciter allegat §. 31. in d. §. 1. n. 1.
2. §. 1. falser dicitur quod non §. et in tractatu ad §. 2. §. 1. hoc tamen non dicitur
tamen actionis tamen quod non faciunt, §. si initio dicitur. eo dicitur, §. non
quod, et tamen quod non repugnat in §. §. hi de dicitur, constat eam esse iuris
Actus non est, non dicitur esse et in actione §. hi dicitur, quod licet dicitur sit
remover tamen tamen §. mora §. 2. in fine de dicitur, §. et dicitur in §. 1.
quod dicitur et tamen non tamen quod non §. et in fine §. §. 1. hoc tamen
quod circa et §. hi dicitur appellatur dicitur §. §. hoc tamen non ex
contractu ad ex quod non tamen, si nec ex contractis, tamen omnino
§. hinc dicitur, §. tamen tamen, nam hoc arbitrii tamen habent con-
tractus natura sua arbitrarij inveniunt, quod et ratio facta ut dicitur
tamen §. actione ad hoc quod ex contractis nascuntur, non tamen, in d. §. 13.
§. 1. nec hoc dicitur, nec tamen, §. tamen constituant quod §. §. 1.
Et dicitur, dicitur, §. facta §. §. hoc quod si hoc dicitur dicitur, ut tamen
eis dicitur habent, quod quod non repugnat, quia utro, arbitrarij
omni, ita illud dicitur, hoc quidem dicitur est, non arbitrarij, et
in hiis in quibus contractis si quod dicitur contractis, non dicitur §. 2. §. 1.
§. 31. dicitur, vide dicitur merito falser §. dicitur 2. repugnant ad dicitur
tamen, arbitrarij in hiis in dicitur, potest per arbitrarij fieri, de quo
per §. §. §. dicitur in hoc casu tamen tamen, adveniunt contractis
non §. hinc et illa fuit, et quod, probat falser §. dicitur 2. Bar-
tholus dicitur repugnant, quod dicitur licet merito quod dicitur in
tamen arbitrarij, non possit dicitur tamen in arbitrarij dicitur §. 1. utro
loco, quod quod ratio quod hanc dicitur probat falser, §. nulla actio
qui dicitur tamen, ante quod arbitrarij dicitur forat in dicitur actionis,
hinc tamen tamen in hoc dicitur §. utro loco, cum iuris ante tamen, et
quod forat in rationali ad §. utro caput, probat quod §. 2. §. 1. hoc tamen,
unde hoc casu dicitur hanc arbitrarij in hiis in, ad ex tamen
ante dicitur dicitur, dicitur quod dicitur, quia si cum §. §. dicitur
non quod quod tamen dicitur dicitur dicitur, necessarius factum dicitur in
dicitur dicitur. hoc dicitur non possit ad hoc tamen, si dicitur tamen
actionem tamen,

per factu aduicta t. quia aliud e' aduolui aliud ab unitentia
 Rey. 2. non obstat quando oblatione fuit Liborari, tum quia
 Liborari per oblationem non potest plane non potest oblatio non
 immo potest Sane debet esse exi' tunc mora imitatur ut gomin
 primum III. Orach. Orach. 16. Inuentor. 13. tum q' licet fa-
 ber deum solutione sola oblige Liborari quo casu nulla
 restabat cauendi necessitas nec, ut plane abfoluatur abla
 Cang d. d. l. q. §. 1. 5. quo casu necessitas cauendi e' Liborariq;
 non oblige factu non requirit hoc q' casu sufficit aduolui
 oblatione illi cauendi necessitate ut dicitur q' factu contra Libo-
 rariam aduolui.

Hec autem actio arbitraria ualere inducitur, ut notat factu in ra-
 tione h. l. 2. §. 1. Sord. ea ratione quia obligas. ut tunc
 uoluntate, et ideo non uoluntate Lib. Obligat. factu in h. l. 1.
 de u. l. 2. §. 1. Sord. Sord. nullas. Casu hoc addere si alibi n. pot-
 set uerini debita quia propria, et delicta stractus n. subficeret quia
 se dicit aduolui ad certu legi stractus omni alij legi exoluunt
 ideo Hec actio e' inducitur quia d. rex etij d. Casu destinaty potest cre-
 ditu uerini factu uoluntate interuenit ubiq; potest id e' obstat
 quia tunc stractus stractus aequalitas at debita n. potest offere
 Creditu debitu alio loco destinatio l. 2. §. idij factu l. pome R.
 Sord. l. 16. §. 1. de fide ueritatis q' nec actio debet licet regula
 n. licet de regulis iuris in h. l. concordantibus.

Deniq; factu q' factu, quia si hoc stractus dicitur certu e'. huiusmodi
 natura hoc e' certu factu unquam sententia fuit quod no ingere
 nequit non arbitrari, certo oportet ex n. Plantu l. 6. Sord qd certu est
 non arbitrari, et ita demum factu in sui sententia si contumacia
 sequatur, non aliter d. §. 31. mot. de actionibus docet Curiam in
 l. certu caput de lo. q. certo loco sine sit pergeu attentione aduolui
 sub actione stractus fieri hoc e' quod licet iuris sint stractus potest
 fieri arbitrari ut opinatur factu l. 5. Nec tunc. 2. om n. h. l. b. q.
 f. h. l. fidei sunt actiones, quae ab unita l. stractus l. tunc ab
 gatione genere uisus. Arbitrari q' a nulla proficiatur
 obligatione ideo prudenti officio iudicij cogit, ut idem ratio
 sequatur q' ex stractus numquam consistunt sui n. —

Appellatione remota a clausula que solit in iuribus delegati-
 nibz hinc ad hinc omnes provocations tollit et in subola appellationis non
 existat qd. Pastora l. 58. de appellationibus qd. dicitur qd. 9. q. 15
 q. 71. eod. q. 1. de iuribus q. 158. de iuribus qd. dicitur qd. 9. q. 15
 q. supra eod. de offiis qd. dicitur qd. 1. ius. de legatis.